АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2021 №412 -п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2020 года №1565-п «Об утверждении классификации территории городского округа Перевозский Нижегородской области на группы и  значений коэффициента дифференциации (Кд) по видам деятельности арендатора внутри одного вида функционального использования земельного участка на территории городского округа Перевозский Нижегородской области »

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области первого созыва от 12 февраля 2018 года №104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2020 года №1565-п «Об утверждении классификации территории городского округа Перевозский Нижегородской области на группы и  значений коэффициента дифференциации (Кд) по видам деятельности арендатора внутри одного вида функционального использования земельного участка на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению для кода вида деятельности 9.09 «Объекты коммунального хозяйства» значение коэффициента дифференциации (Кд) 0,5 заменить на  0,01.
2. Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина)  обеспечить опубликование в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов).

Глава местного самоуправления						   Н.М.Трунина